

J.J.-TEKNIK ApS

Bygmarken 26
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2017

Jens Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.J.-TEKNIK ApS
Bygmarken 26
3520 Farum

Telefonnummer: 44990705
e-mailadresse: jjteknik@jjteknik.dk
CVR-nr: 26493668
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Rådhusstorvet 1
3520 Farum
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udførelse af lydprogramering og reparationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 19.306,- hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 46.906,-

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke er indtrådt forhold, som vil kunne orrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.359.125	1.252.733
Eksterne omkostninger		-836.277	-761.632
Bruttoresultat		522.848	491.101
Personaleomkostninger		-487.552	-457.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.318	-11.318
Resultat af ordinær primær drift		23.978	22.609
Ordinært resultat før skat		23.978	22.609
Skat af årets resultat		-4.672	-5.299
Årets resultat		19.306	17.310
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		19.306	17.310
I alt		19.306	17.310

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		24.993	36.311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		24.993	36.311
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		24.993	36.311
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		513.083	393.083
Varebeholdninger i alt		513.083	393.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		739.507	673.218
Omsætningsaktiver i alt		1.252.590	1.066.301
Aktiver i alt		1.277.583	1.102.612

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-97.400	-114.710
Overført resultat		19.306	17.310
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		46.906	27.600
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		4.672	5.299
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.672	5.299
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.226.005	1.069.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.226.005	1.069.713
Gældsforpligtelser i alt		1.230.677	1.075.012
Passiver i alt		1.277.583	1.102.612